
川崎B-REX

かみさくぼーいジャンプ

14

211 21

18

117 21
17

16

120 22
15 9

18

219 21
12 15

かみさくぼーいジャンプ

第４試合

第３試合

第２試合

0
15 21

15

川崎ソルジャーズ

21

2
21

排球塾Masics

2
21

第１試合 1
21

排球塾Masics

銀河SCペガサス

川崎ソルジャーズ

１日目

１日目　９月２７日　東高津小学校　　２日目　１０月４日　さくら小学校

ソルジャーズ 勝 敗B-REX かみさくぼーい Masics 銀河

2
7 21

121 16

15

12

715 6

21

121 19

15

21 15

19 16

18

22 20 211
19

2
15

7

211
21

7

12

1
21 19

1

21

2
15

16 21

2
9 15

15

21 18

21

15 15 12

1

15

1
16

1
18

15

217 21 19 21 192
21 18

17

9 12

220 22 19

21

21

21

1
18 21

2
17

21 17

15

1121 13 2
21 14

21

21

16 2
15 3

0
10

2
21 15

021 19

0
15 21

211 21

1
14 21

221 16

3 15

0
10 21

0 19

2

21

1

4 0

1 3

0 4

1
12

2 3

2
21 15

021
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男　子

2 2

1

2
15 21

2

17 21

銀河SCペガサス

川崎ソルジャーズ

川崎B-REX

かみさくぼーいジャンプ

排球塾Masics

2

213 21

1

※男子全５チーム・女子７位までが神奈川県大会に出場します。

かみさくぼーいジャンプ21 19
15

0B-９ 川崎B-REX 2
21

川崎ソルジャーズ16 21
7 15

7

2B-５ 銀河SCペガサス 1
21

10

02
21

排球塾Masics21 13

1 銀河SCペガサス19 21
15

銀河SCペガサス

A-３ かみさくぼーいジャンプ 1
21 18

2 川崎ソルジャーズ

14

116 21
15 3

２日目

21
12

第５試合 川崎B-REX

A-５

B-３ 排球塾Masics

川崎B-REX

15

2
21 19

19

12

2
21

5位 銀河SCペガサス

3位

4位

ラビット

川崎SKYWINGS

2位 川崎ソルジャーズ

川崎B-REX

川崎中央JVC

排球塾Masics

かみさくぼーいジャンプ

3位 栗木台スターズ 7位

3位 8位 西三田

女　子

鹿島田エンジェルス

2位 リトルエンジェルス 5位

最　終　結　果

1位 銀河ＳＣシリウス 5位

男　子

1位

順位



リトルエンジェルス栗木台スターズ

ラビット

Dブロック1位

Aブロック1位

銀河ＳＣシリウス

Hブロック1位

Eブロック1位

Bブロック1位

13

21 16

21 6

銀
河
S
C

シ
リ
ウ
ス

21

21

21

21

11

17

11

14

Gブロック1位

川崎中央JVC

西三田
21

女子決勝大会
会場：さくら小学校

役員集合8：00　チーム集合8:30　開始式8:50

川崎SKYWINGS

Fブロック1位

21 9

21

21

21

Cブロック1位
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15
鹿島田ｴﾝｼﾞｪﾙｽ

21

3

3

21

18

11

1121

B-4敗者

西三田

21 12

21

７位決定戦（県大会出場決定戦）

A-4敗者

ラビット
21 10

21 12

A-1敗者

ラビット

県大会出場決定戦

21 15

21

B-２敗者

西三田

A-２敗者

鹿島田エンジェルス

川崎中央ＪＶＣ

B-1敗者

10

16



◆女子Fブロック◆ 下作延小学校

銀河ＳＣコメット

JA共済杯 第３６回神奈川県小学生バレーボール大会

兼　第３１回　関東小学生バレーボール大会県予選会川崎地域大会

◆女子Dブロック◆ 向ヶ丘小学校

5 東小倉小子供 6 久本ＶＢＪ

◆女子Bブロック◆ 向ヶ丘小学校

4 リトルエンジェルス

7 川崎ＳＫＹＷＩＮＧＳ 10 栗木台スターズ

末長小学校◆女子Cブロック◆

末長小学校

◆女子Gブロック◆ 高津小学校

◆女子Eブロック◆

14 栗谷

13 鹿島田エンジェルス

2 金程富士見 3 たちばなスマイルズ

◆女子Aブロック◆ 末長小学校

1 銀河ＳＣシリウス

12 ＫＲＶひえばら8 神木本町 9 麻生ＪＶＣ 11 川崎中央Ｃがーるず

27 堰少女21 向ヶ丘クラブ 23 銀河ＳＣルナ 25 川崎ｿﾙｼﾞｬｰｽﾞＧ

16 西三田 18

24 ラビット

◆女子Hブロック◆ 生田小学校

20 川崎中央ＪＶＣ 22 たちばなＪＶＣ

多摩新町ＶＢＣ

川崎Ｇ－ＲＥＸ

17 エンジェルスキッズ

26

15 ＷＩＴＨ 19
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